
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 19 мая 2022 года № 255 

О внесении изменений в перечень должностей 
администрации муниципального района Борский Самарской области, 

замещение которых связано с коррупционными рисками 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. N 273-ФЭ «О проти-

водействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федера-

ции от 15.07.2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации де-

ятельности в области противодействия коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в перечень должностей администрации муниципального 

района Борский Самарской области, замещение которых связано с коррупцион-

ными рисками, утверждённый постановлением администрации муниципального 

района Борский от 01.08.2018 года № 402 и включить в него должности: 

главного специалиста экономического отдела; 

главного специалиста юридического отдела; 

главного специалиста отдела муниципальных закупок; 

главного специалиста отдела учета и отчетности; 

инспектора отдела муниципального контроля. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администра-

ции муниципального района Борский в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального 
района Борский Э.В.Ардабьев 

Курилкина 20565 


